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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Raport i punés sé Kuvendit Komunal-Skenderaj pér
| vitin 2025

|
Pérmes késaj shkrese po e paragesim Raportin e punés sé Kuvendit Komunal-Skenderaj pér vitin
2025, t& pérfshira gjitha punét dhe akt%vitetet gjaté njé viti.

-Kuvendi i komunés sé Skenderajt, i ka pas gjithsejté?
Mbledhje rregullta Mbledhje Mbledhje solemne | Mbledhje inaguruese
]ashtézakoﬁshme

9, (nénté) mbledhje - -2, (dy) mbledhje |1, (njé) mbledhje

-Kuvendi i komunés sé Skenderajt pér periudhén Janar-Dhjetor 2025, i ka miratuar 14
vendime

-Kuvendi i komunés s& Skenderajt pér periudhén Janar-Dhjetor 2025, ka miratuar (1)njé
Rregullore,

|
-Gjaté késaj periudhé, nga niveli qenhror jané kthyer pér rishqyrtim nga Ministria dhe jané
rishqyrtuar dhe harmonizimit nga%kuvendi komunal i Skenderajt, si né vijim:
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-T¢ gjitha aktet e Kuvendi t& komunés sé Skenderajt jané té publikuara né web fagen e
komunés.

-Kuvendi i komunés s& Skenderajt i ka mbajtur 9 mbledhje té Komiteti pér Politike dhe
Financa. |

-Kuvendi i komunés s¢ Skenderajt ika mbajtur 9 mbledhje t& Komiteti pér Komunitete

i
-Né Kuvendin e komunés s¢ Skénderajt, ka raportua pér Raportit Vjetor t& Punés sé
Ekzekutivit pér vitin 2024, si dhe pér Raportit Pérfundimtar té¢ Buxhetit Komunal Janar-
Dhjetor 2024 né mbledhjen e datés 31.01.2025.
-KKSB pér periudhén Janar-Dhjetor 2024 i ka mbajtur 4, (katér) TAKIME,




